
                    

 

会 員 各 位 

 

 

石川県中小企業団体中央会 

会 長  五 嶋  耕 太 郎 

石川県中小企業団体中央会女性部 

会 長  安 藤  喜 代 子  

 

 

 

女性経営者並びに女性職員能力開発事業全体研修会の実施について(ご案内) 

 

 

平素より本会並びに中央会女性部事業に種々ご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、このほど女性経営者並びに女性職員の資質向上を図るため下記のとおり研修会を実施することにい

たしました。 

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、組合員にご周知のうえ、多数ご参加いただきますよう

特段のご配慮をお願いいたします。 

なお、当日は研修会の後に交流懇談会も開催いたしますので、参加の有無につきましては、平成２５年 

２月８日(金)までにＦＡＸ又は郵送にてご返信くださいますよう併せてお願いいたします。 

 

記 

 

＝研修会＝ 

１．開催日時  平成２５年２月１９日(火) １６時３０分～１７時３０分 

２．開催会場  ホテル日航金沢４階「鶴の間」 

金沢市本町２－１５－１  TEL ０７６－２３４－８８００ 

３．テ － マ  「経営者のための相続対策～現代のお家騒動を防ぐ虎の巻～」 

４．講  師  金沢みらい共同事務所 司法書士・行政書士 森 欣史 氏 

５．定  員  １００名（定員に達し次第締め切らせていただきます。ご了承ください。） 

 

＝交流懇談会＝ 

１．開催日時  平成２５年２月１９日(火)  研修会終了後（１７時４０分頃～） 

２．開催会場  ホテル日航金沢４階「鶴の間」 

金沢市本町２－１５－１  TEL ０７６－２３４－８８００ 

３．参 加 費  お一人様 ３，０００円（当日ご持参下さい。） 

４．定  員  １００名（定員に達し次第締め切らせていただきます。ご了承ください。） 

 

担当：石川県中小企業団体中央会組織振興課 

TEL 076(267)7711 FAX 076(267)7720 

Mail to：honda@icnet.or.jp 



 

 


